
1  

Ref: 57/773898.9/22 
 
 

 
 
 

RESOLUCIÓN DE 19 DE DICIEMBRE DE 2022 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 
GENERAL UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑÓN” DEL SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD, POR 
LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO 
DE PROVISIÓN CONVOCADO PARA LA COBERTURA DE DOS PUESTOS DE JEFE DE GRUPO 
(ÁREA DE COCINA Y ALIMENTACIÓN) EN ESTE CENTRO ASISTENCIAL 

 
 

De conformidad con lo dispuesto en la base 6.1 de la Resolución de 4 de noviembre de 2022, de     
la Dirección Gerencia del Hospital General Universitario “Gregorio Marañón” del Servicio Madrileño de 
Salud por la que se convoca dos puestos de Jefe de Grupo (Área de Cocina y Alimentación) en este   
centro asistencial para su provisión por el sistema de libre designación, esta Dirección Gerencia       

 
 

RESUELVE 
 

Primero 
Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso de provisión. 

 
ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 

ARAGONES MANZANEQUE, Mª JESUS ***5259** 

GUTIERREZ MIELGO, FRANCISCA ***2669** 
 
 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 
APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

SIMON MEGIA, Mª SAGRARIO ***7638** No cumple requisito establecido en la 
Base Segunda 1. 

 
 

Segundo 
De conformidad con la base 6.2 de la convocatoria mencionada, los aspirantes excluidos 

dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, a contar desde el siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para subsanar los defectos apreciados. 

 
Tercero 

Los escritos de subsanación de defectos se dirigirán a la Dirección Gerencia del Hospital General 
Universitario “Gregorio Marañón” y se presentarán preferentemente en la Unidad de Registro del 
Hospital convocante, o en la forma establecida en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
  

 
 

 

La
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 se
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

rid
.o

rg
/c

sv
 

m
ed

ia
nt

e 
el

 si
gu

ie
nt

e 
có

di
go

 se
gu

ro
 d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

n:
 1

23
99

86
83

65
71

91
41

92
47

5 

FECHA DE PUBLICACIÓN: 
21 de diciembre de 2022 

 

http://www.madrid.org/csv


2  

     
 
 
 
 

Cuarto 
Una vez finalizado el plazo de subsanación, en aplicación de la base 6.3 de la convocatoria, se 

dictará Resolución aprobando la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso de 
selección, indicando el día, hora y lugar de la presentación y defensa del proyecto presentado. 

 
EL DIRECTOR GERENTE 

(R. 12/06/18 D.G. RRHH Y RRLL SERMAS) 
P.S. LA SUBDIRECTORA  GERENTE 

(R. 21/10/22 D.G. RRHH Y RRLL SERMAS), 
 

Firmado digitalmente por: GARCIA DE SAN JOSE SONIA 
Fecha: 2022.12.20 14:04 

La
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 se
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

rid
.o

rg
/c

sv
 

m
ed

ia
nt

e 
el

 si
gu

ie
nt

e 
có

di
go

 se
gu

ro
 d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

n:
 1

23
99

86
83

65
71

91
41

92
47

5 

http://www.madrid.org/csv

	RESUELVE
	Primero
	ASPIRANTES ADMITIDOS
	Tercero
	Cuarto

	EL DIRECTOR GERENTE

